
 

COMUNE DI BESNATE 
Provincia di Varese 

piazza Mazzini n.16 - 21010 Besnate (VA) 
Codice Fiscale: 00249600123 

 
SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 

                
                        

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 
AI SENSI DELL’ART. 32 C. 7 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI 

 
Oggetto: Aggiudicazione procedura comparativa per l’affidamento dei LAVORI DI 
MESSA IN SICUREZZA VIA TOMASETTO - CIG 8718782683 / CUP C89J21000060002 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
 
Premesso che con Determinazione n. 214 del 19/05/2021 è stata aggiudicata la procedura comparativa ai 
fini dell’affidamento ex art. 1 c. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 conv. L. 120/2020 dei lavori di “Messa in 
sicurezza Via Tomasetto” alla Ditta CARTOCCI STRADE SRL con sede a Villa Guardia (CO) in Via 
Firenze n. 35 - C.F./P.IVA 03122630134 per l'importo di € 64.074,64 (€ 61.574,64 al netto del ribasso 
d’asta offerto del 1,65% oltre oneri per la sicurezza di € 2.500,00) più IVA 10%, e quindi per complessivi 
€.70.482,10; 
 
Richiamato l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e smi ed in particolare l’art. 7 che prevede che l’aggiudicazione 
diventi efficace dopo la verifica positiva del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale, dichiarati in 
sede di gara; 
 
Dato atto che in data 25/05/2021, è stato emesso mediante l’applicativo AVCPass il Certificato di 
Regolarità Fiscale da parte dell’Agenzia delle Entrate, ultimo documento di verifica mancante; 
 
Rilevato che dalla documentazione acquisita non sono emersi rilievi ostativi all’affidamento e che, a seguito 
delle verifiche effettuate, risulta quindi confermato il possesso in capo alla ditta in argomento dei requisiti 
dichiarati in sede di gara; 
 

ATTESTA 
 
che in data 25/05/2021, ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.Lgs. 50/2016 e smi ed a seguito dell’esito positivo 
della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, l’aggiudicazione dei lavori di cui all’oggetto disposta con 
Determinazione n. 214 del 19/05/2021 a favore della Ditta CARTOCCI STRADE SRL con sede a Villa 
Guardia (CO) in Via Firenze n. 35 - C.F./P.IVA 03122630134, è divenuta efficace; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della presente nella sezione Amministrazione Trasparente del profilo istituzionale 
dell’ente, nonché la trasmissione di copia della medesima alla ditta aggiudicataria per opportuna 
conoscenza. 
 

Il Responsabile del Settore Gestione del Territorio 
Arch. Luigi Battistella (*) 

  
 
Besnate, lì 31/05/2021 
 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi 


		2021-05-31T12:30:15+0200
	Luigi Battistella




